
 

 

UCHWAŁA NR II/13/2024 

RADY MIASTA I GMINY SZAMOTUŁY 

z dnia 14 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LII/532/2018 w sprawie ustalenia zryczałtowanych diet radnych oraz 

w sprawie określenia wysokości stawki za jeden km przebiegu należnej radnym z tytułu zwrotu kosztów 

przejazdu w podróży służbowej, samochodem niebędącym własnością gminy. 

Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024r. 

Poz. 609), § 5 ust. 3 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. 

w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz.U. 

Nr 66, poz. 800 z późn. zm.), Rada Miasta i Gminy Szamotuły uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LII/532/2018 Rady Miasta i Gminy Szamotuły z dnia 10 września 2018 r.  w sprawie 

ustalenia zryczałtowanych diet radnych oraz w sprawie określenia wysokości stawki za jeden km przebiegu 

należnej radnym z tytułu zwrotu kosztów przejazdu w podróży służbowej, samochodem niebędącym 

własnością gminy, wprowadza się następującą zmianę : 

- w paragrafie 2 w ustępie 1 dodaje się punkt d) w następującym brzmieniu : 

„d) dla wiceprzewodniczących komisji w wysokości 86% podstawy.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Szamotuły. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 

i Gminy Szamotuły 

(-) Justyna Szaniawska - Budaj 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 3 czerwca 2024 r.

Poz. 5182


		2024-06-03T11:45:28+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




